
                                                             

                                                             Uchwała nr LXII/528/23 

                                                              Rady Miasta Działdowo 

  z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych  Rady Miasta Działdowo na rok 2024  

  Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                

( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz  § 79 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego 

Uchwałą Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. ( Dziennik  Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5815 ze zm. ) Rada Miasta Działdowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 Zatwierdzić plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo zgodnie z załącznikami od nr 1  do 

nr 5. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć  Przewodniczącym Komisji stałych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady  

                                                                                                        Romuald Remiszewski 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik nr 1 do Uchwały  LXII/528/23 

                     Rady Miasta Działdowo  

                                          z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

                                                                       
 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUŻETU I FINANSÓW NA ROK 2024 

 

 

STYCZEŃ / LUTY / MARZEC:  

 

1. Analiza zaległości podatkowych wobec miasta, wpływ udzielonych ulg i umorzeń                  

na dochody miasta (wykonanie za 2023 rok – kierunek działania na rok 2024).  

2. Informacja o kondycji finansowej Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”                       

– omówienie bilansu za 2023 rok, analiza kosztów i przychodów wywozu odpadów     

w 2023 roku oraz informacja o poziomie opłat i ich ściągalności.  

3. Wykorzystanie środków finansowych w ramach dotacji celowych oraz innych środków 

zewnętrznych do rozliczenia za 2023 rok. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.  

 

 

 

 

                       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXII/528/23 

      Rady Miasta Działdowo  

                                   z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

 

         PLAN PRACY 

GOSPODARKI I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2024 

 

 

STYCZEŃ/LUTY/MARZEC 

 

1. Informacja o stopniu zaawansowania projektów i dokumentacji inwestycyjnych na rok 

2024.  

2. Informacja EZG „Działdowszczyzna” o  planach inwestycyjnych na rok 2024. 

3. Plan przebudowy i modernizacji ulic i chodników (dokumentacja, środki i przetargi). 

4. Harmonogram prac związanych z utrzymaniem zieleni i estetyki obiektów 

komunalnych.  

5. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działania komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXII/528/23 

      Rady Miasta Działdowo  

                                   z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA ROK 2024 

 

STYCZEŃ/LUTY/MARZEC 

1. Sprawozdanie z działalności MBP,MDK, Muzeum Pogranicza za rok 2023. 

2. Informacja o funkcjonowaniu i działalności kina Apollo. 

3. Analiza potrzeb zajęć pozalekcyjnych sportowych i innych w jednostkach 

oświatowych. 

4. Informacja dotycząca wynagrodzeń nauczycieli w placówkach oświatowych. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXII/528/23 

                                      Rady Miasta Działdowo  

                                          z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

 

PLAN PRACY  

 

 

KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2024 

 

 

 

STYCZEŃ/LUTY/MARZEC 

 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

2. Zaopiniowanie projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy-Miasto Działdowo. 

3. Informacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o stanie bezrobocia i alimentacji 

za rok 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

                                                                                             Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXII/528/23 

      Rady Miasta Działdowo  

                                          z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

 

                    PLAN PRACY 

KOMISJI SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ, TURYSTYKI I REKREACJI NA ROK 

2024 

 

 

STYCZEŃ: 

1. Przyjęcie sprawozdania z prac komisji za rok 2023. 

2. Zapoznanie się komisji z informacją dotyczącą budowy krytej pływalni,  

3. Prace nad regulaminem przyznawania nagród i wyróżnień w Gminie-Miasto Działdowo 

osobom fizycznym, trenerom i działaczom sportowym za wysokie wyniki sportowe   

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym. 

4. Informacja na temat ferii zimowych organizowanych przez szkoły i MOSIR 

 

     LUTY: 

 

1. Przedstawienie przez dyrektora MOSiR-u kalendarza imprez sportowo                         – 

rekreacyjnych na rok 2024 oraz informacji dotyczącej odbytych imprez w 2023 r. 

2. Dyskusja nad stanem sportu młodzieżowego i senioralnego w Działdowie. 

3. Wykorzystanie bazy sportowej na terenie miasta Działdowa ze szczególnym 

zwróceniem uwagi na obiekty szkolne i orliki (informacje od dyrektorów zespołów 

placówek oświatowych) . 

 


